[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

28.12.2005 г.                                      г. Лесозаводск                             №  270
Об итогах публичных слушаний

по проекту решения городской Думы

«О внесении  изменений и дополнений

в  решение городской Думы от  30.08.2005 года

№144  «О принятии Устава Лесозаводского

городского округа»

Рассмотрев рекомендации по итогам публичных слушаний, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе»,

            Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1.Итоговый документ (рекомендации)  публичных слушаний по проекту решения городской Думы  «О внесении  изменений и дополнений  в  решение городской Думы от  30.08.2005 года  №144  «О принятии Устава Лесозаводского городского округа»» принять к сведению.

2. Учесть пункты 1, 2, 3, 7 , 8 итогового  документа (рекомендаций)  публичных слушаний  при принятии решения городской Думы  «О внесении  изменений и дополнений  в  решение городской Думы от  30.08.2005 года  №144  «О принятии Устава Лесозаводского городского округа».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Вильт).

 Глава муниципального образования,

 председатель  городской Думы                                                            Т.Л. Лазарева